



PROPOSITION
för Örnköldsviks sortens Ryttarklubs
klubb tävling i precisionskörning med KM
den 8 januari 2017

Tävlingen är öppen för medlemmar i ÖOR. Medlemskap kan lösas på plats, gällande prislista finns på www.ryttarklubben.se.

Anmälan Anmälningstiden utgår den 3 januari kl. 18.00. Efteranmäling i mån av plats intill 30 minuter före gällande klass med en extra kostnad av 50 kr. Anmäl via <https://tdb.ridsport.se/meetings/29096>. Om du är ridskoleelev och vill delta - kontakta tävlingsledaren.

Avgifter 100 kr/start för privathästar, 150 kr/start för ridskolehäst. Betalning sker i TDB.

Klubbmästare för 2016 kommer att utses på denna tävling. Kusk som har löst tävlingslicens för annan klubb kan inte delta i själva klubbmästerskapet utan tävlar bara i klassen. KM för juniorer avgörs i klass 2 och KM för seniorer i klass 3. Alla klasser är öppna för kuskar i alla åldrar, en separat resultatlista upprättas för klubbmästerskapet.

Funktionär Start- och funktionärslistor kommer att finnas på www.ryttarklubben.se några dagar innan tävlingen. Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte tävlar. Vid sena strykningar har deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärsplats. Vi hjälps åt att plocka fram och plocka bort banan. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har.

Huvudfunktionärer

Tävlingsledare:	Anette Johansson, 073-396 27 77
Domare:	Helen Gustavsson
Banbyggare:	Anna Limegård

Uppstallning I mån av plats i spilta eller box, bokas på anmälan. Ingen avgift, men du mockar själv ur spiltan/boxen före och efter användandet. Ej urmockad uppstallning debiteras 100 kr i efterhand.

Utrustning Enligt TR V för körning - kontakta tävlingsledaren om du är osäker på vad det innebär. Minishetlandsekipage (och andra små ponnyer) kan få dispens att köra utan groom på vagnen, denne ska då finnas tillgänglig på marken i närheten av ekipaget.

I klass 1 kan fler undantag ges, för att t.ex. köra med travutrustning. Kontakta tävlingsledaren för att diskutera dina förutsättningar – vi vill att alla ska kunna komma och prova på!

Övrigt Tävlingen hålls i ridhus, mått ca 24x80 m. Framkörning sker utomhus. Vaccinationsintyg skall uppvisas i sekretariatet innan start. Eftersom detta är en klubb tävling krävs inga kval för att köra LA. En häst får göra max 3 starter.

Preliminärt tidsprogram

Första start klockan 10.00. Frivillig funktionskontroll sker innan start för de som önskar.

Klass 1 Blåbärsklass

Avstånd mellan koner:	Vagnens spårvidd + 40 cm
Tempo för maxtid:	140 m/min
Bedömning:	Clear Round

Rosett till felfria.

Klass 2 LB (även KM för juniorer)

Avstånd mellan koner:	Vagnens spårvidd + 35 cm
Tempo för maxtid:	160 m/min
Bedömning:	A:0

*Rosett till placerade i klassen.
Pokal till klubbmästaren.*

Klass 3 LA (även KM för seniorer)

Avstånd mellan koner:	Vagnens spårvidd + 30 cm
Tempo för maxtid:	200 m/min
Bedömning:	A:0

*Rosett till placerade i klassen.
Pokal till klubbmästaren.*

Avsuttan prisutdelning och gemensamt fika efter att samtliga klasser körts och banan är bortplockad.

Hjärtligt välkomna!